

**Kibsgaard-Weis ApS**  
Vildbjergvænget 10, 7400 Herning

**CVR-nr. 35 66 89 77**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2019

---

**Knud Weis**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kibsgaard-Weis ApS Vildbjergvænget 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 66 89 77
	Stiftet: 24. februar 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Weis Lone Weis
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet består i udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 220.271 kr. mod 231.124 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.789 kr. mod 78.052 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>220.271</b>	<b>231.124</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.267	-80.009
<b>Driftsresultat</b>	<b>134.004</b>	<b>151.115</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-49.673	-51.021
<b>Resultat før skat</b>	<b>84.331</b>	<b>100.094</b>
1 Skat af årets resultat	-18.542	-22.042
<b>Årets resultat</b>	<b>65.789</b>	<b>78.052</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	65.789	78.052
<b>Disponeret i alt</b>	<b>65.789</b>	<b>78.052</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	2.957.398	3.033.284
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.957.398</u>	<u>3.033.284</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.957.398</b></u>	<u><b>3.033.284</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>200.752</u>	<u>151.224</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>200.752</b></u>	<u><b>151.224</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.158.150</b></u>	<u><b>3.184.508</b></u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	157.141	91.352
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>357.141</u></b>	<b><u>291.352</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	38.300	25.500
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>38.300</u></b>	<b><u>25.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	1.330.718	1.417.777
	Deposita	49.500	49.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.380.218</u>	<u>1.467.277</u>
	Gældsforpligtelser	88.000	88.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.275.000	1.275.000
	Selskabsskat	5.742	0
	Anden gæld	13.749	37.379
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.382.491</u>	<u>1.400.379</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.762.709</u></b>	<b><u>2.867.656</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.158.150</u></b>	<b><u>3.184.508</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.742	0
Årets regulering af udskudt skat	12.800	22.042
	<b>18.542</b>	<b>22.042</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar 2018		3.324.180
<b>Kostpris 31. december 2018</b>		<b>3.324.180</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		290.896
Årets afskrivninger		75.886
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>		<b>366.782</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b>2.957.398</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	91.352	13.300
Årets overførte overskud eller underskud	65.789	78.052
	<b>157.141</b>	<b>91.352</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.418.718	1.505.777
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-88.000</u>	<u>-88.000</u>
	<b><u>1.330.718</u></b>	<b><u>1.417.777</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>975.426</u>	<u>1.065.777</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.419 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.957 t.kr.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		